
R O M Â N I A 

 

CONSILIUL LOCAL S C H I T U 

 

H O T Ă R Â R E 

============ 

privind aprobarea Regulamentului de acces şi folosinţă a parcului şi a spaţiilor de joacă din 

comuna Schitu , sat Vlaşin , judeţul Giurgiu  

  

CONSILIUL LOCAL S C H I T U , 
 

            Având în vedere  

         -   referatul de aprobare nr.1513/25.04.2025;    

         -   raportul de specialitate nr.1515/25.04.2025;  

          -  prevederile Ordonantei de Guvern nr.21/2002 privind gospodarirea localitatilor rurale 

si urbane cu modificările şi completările ulterioare;                                  
        -  avizul comisiei  juridice şi apărarea ordinei publice nr………..…/29.04.2025; 

        - avizul   comisiei de specialitate economică, dezvoltare ,integrare  europeană şi  pentru  

amenajarea  teritoriului,  urbanism  investiţii nr……..…../29.04.2025;  

        - avizul  comisiei de specialitate  pentru   învăţământ ,sănătate, cultură ,                                                      

protecţie social nr………..…./29.04.2025; 

           În temeiul art.196 alin.(1), litera ,, a ,, din  O.U.G. nr.57/2019 Codul administrativ cu 

modificările şi completările ulterioare ,  
 

   

                                                      H O T Ă R Ă Ş T E : 
   

      Art.1.Se aproba Regulamentul de acces şi folosinţă a parcului şi a spaţiilor de joacă din 

comuna Schitu , sat Vlaşin , judeţul Giurgiu conform anexei care face parte integranta din 

prezenta hotarare. 

   Art.2. Primarul comunei Schitu, prin compartimentul financiar - contabil, va duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre . 

    Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei 

Schitu, primarului comunei Schitu , compartimentului financiar – contabil  și Instituției 

Prefectului județului Giurgiu și se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul 

primăriei.  
 
 

 

PREŞEDINTE DE SEDINTA  ,    

                Nica George                                                                                                                                                 

                                                                                 Constrasemnează pentru legalitate: 

                                                                                       SECRETAR GENERAL ,                           

                                                                                          Aurelia Gavrilescu    

                                                       
    

   S C H I T U –  29.04.2025                                               

   Nr.19 
 
 

      Această hotărâre a fost adoptată cu  voturi: pentru………… împotrivă…….….... abţineri…….…..                                                                                                                                                                                               


